

BASIN KUPÜRLERİ

03 Haziran 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Masa tenisi için geldiler rafting yaptılar



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurlar** Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından düzenlenen illerarası masa tenisi turnuvası için Düzce'ye gelen 75 sporcu, rafting yaptı.

KYGM tarafından illerarası masa tenisi turnuvası düzenlendi. Düzce'nin ev sahipliğinde yapılan şampiyonaya 20 ilden toplam 75 sporcu katıldı. Gençler, Türkiye'nin üçüncü büyük rafting sporlarının yapıldığı Cumayeri ilçesi Melen Çayı'nda, 13 kilometrelik parkurda rafting yaptılar. Adrenalini yüksek parkurda gençler, unutulmaz bir gün yaşadılar.

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı da gençlerin heyecanına ortak oldu. Gençlerin rafting keyfi ise drone ile havadan görüntüldü. (İHA)



Karaman GSİM'den "İyi Ki Varsın Kan Dostum" Kampanyasına Destek

□ Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından "İyi ki Varsın Kan Dostum" kampanyası düzenledi.



Türk Kızılay'ı tarafından hayata geçirilen ve ülkenin kan ihtiyacının tamamını gönüllülerden karşılamak üzere başlatılan 'İyi ki varsın kan dostum' kampanyasına bir destekte Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden geldi.

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Türk Kızılay'ı Karaman Şubesi tarafından Hatuniye **Kız Yurdunda** düzenlenen etkinlik GSB Karaman Yurtlarında misafir edilen depremzede vatandaşlar, yurt personelleri, gençlik merkezi personeli, il müdürlüğü personeli ve öğrencilerin katılımları ile gerçekleşti.

Kanın bir gün değil her gün ihtiyaç olduğuna dikkat çeken Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, "Kızılay'ımızın çağrısına kulak vererek kan bağışında bulunan personelimize, gönüllü gençlerimize ve vatandaşlarımıza teşekkür ederiz" dedi.

Yurt personelleri ve Kızılay yetkilileri ise kan bağışından bulunanlara soda ve tatlı ikramında bulundu. **HABER MERKEZİ**



Sebzeler ihtiyaç sahiplerine dağıtılıyor

Karapınar'da gençler, organik tarım ve arıcılık faaliyetleriyle ihtiyaç sahiplerine yardım ediyor. Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürü Muhammet Ali Karakul, Karapınar Gençlik Merkezi Proje Sahası'nda, geçen yıl organik tarım bahçelerinden yaklaşık 11 ton sebze ve 300 kilogram bal üretildiğini, bu ürünlerin ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını söyledi. Karakul, **KYK** Sultan Veled **Öğrenci Yurdu**'nda kalan gençlerle çilek, domates, biber ekimini gerçekleştirdiklerini kaydetti. Karapınar Belediye Başkanı Mehmet Yaka da belediye olarak ellerinden geleni yaptıklarını belirterek, "Yeterli olan elektrik tesisatının döşenmesi, su ihtiyacının giderilmesi, toprağın rehabilite edilmesi gibi konularda yardımcı olduk. Bundan çok büyük bir memnuniyet duyuyoruz. Gençlerimizle böyle bir hizmet sunduğumuz için gurur duyuyorum." ifadesini kullandı. (AA)



YURTLAR ARASI MASA TENİSİ TURNUVASI BAŞLADI

→ **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından 26.'sı gerçekleştirilen iller arası masa tenisi Düzce'de başladı. Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan spor salonlarında 26. iller arası masa tenisi şampiyonası başladı. Iğdır, Denizli, Tokat, Kütahya, Düzce, Ordu, Sakarya, Artvin gibi 20 farklı şehirden 75 üniversite öğrencinin katılımı ile turnuva Düzce'de başladı. 3 gün boyunca Düzce'de devam edecek turnuvada öğrenciler şampiyon olmak için yarışacak. **KÜTAHYA/İHA**

TAVAS'TA ORGAN BAĞIŞI ANLATILDI

ATA NAİL ALTINOLUK

Tavas İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından Tavas **Kız Öğrenci**

Yurdu'nda Psikolog Serkan Çintimur tarafından Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi, Dr. Serdar Elmas

tarafından da organ bağışı eğitim verildi. Eğitim sonunda öğrenciler organ bağışında bulundu.

